平成23年2月4日

各　　　位

　　　　　　　会 社 名 株式会社朝日工業社
　　　　　　　代表者名 代表取締役社長　髙須 康有
　　　　　　   (コード番号 1975 東証・大証第一部)
　　　　　　　問合せ先 取締役上席執行役員

総務本部長      池田 純一
( ＴＥＬ　03-3432-5711 )

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1.平成23年3月期の期末配当予想の修正理由

としつつ、記念すべき節目における記念配当や業績を勘案した特別配当など、利益還元に積極的に取り組
んでおります。

した。

2.平成23年3月期の期末配当予想の修正内容

前回発表予想

(平成22年5月14日発表)

　　　　以 　上

(記念配当　　 3円００銭) (記念配当　　 3円００銭)

前期(平成22年3月期)実績

今回修正予想

１５円００銭 １５円００銭

(普通配当　　10円００銭) (普通配当　　10円００銭)

(特別配当　　 5円００銭) (特別配当　　 5円００銭)

期　　　　　　末 年　　　　　間

当社は、株主の皆様への長期的利益還元を重要な経営課題の一つと考え、安定した配当の維持を基本

配当予想の修正に関するお知らせ

記

当社は平成２３年２月４日開催の取締役会において、平成２３年３月期の期末配当予想について、

平成２３年３月期の期末配当金につきましては、業績が堅調に推移しておりますことを勘案し、
株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、１株当たり１５円とさせていただくことを決議いたしま

１２円００銭 １２円００銭

(普通配当　　10円００銭) (普通配当　　10円００銭)

(特別配当　　 2円００銭) (特別配当　　 2円００銭)

(特別配当　　 2円００銭) (特別配当　　 2円００銭)

１５円００銭 １５円００銭

(普通配当　　10円００銭) (普通配当　　10円００銭)